АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «10»    ноября
2014 г.

            № 670
Об утверждении тарифа на проезд

пассажиров автомобильным транспортом

городского сообщения для МУП «МПАТП»

1. В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), Решением городского Совета от 26.04.2011 № 35-7 «Об утверждении Порядка регулирования цен (тарифов) МО «Город Мирный», городская Администрация постановляет:

2. Установить для МУП «МПАТП» стоимость проезда пассажиров автомобильным транспортом городского сообщения с 01 января 2015 года в размере 25,00 рублей за одну поездку.
3. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
И. о. Главы города

    С.В. Корнилов